

Sådan udfylder du det grønne kort

1. Udfyld rejsens startdato og næste betalingsdato (gyldighedsperiode)
2. Dit policenummer i Codan
3. Bilens Registreringsnummer (nummerplade)
4. Skriv din bils art (se punkt 5), Fabrikat (f.eks. A, Mazda 323)
5. Landefelterne skal kun udfyldes hvis der i dine forsikringsbetingelser eller police er nævnt lande, du ikke må køre i.
6. Navn og adresse
7. Din underskrift
8. Skal kun udfyldes hvis du skal til Storbritannien
9. Køretøjets art (kode)
10. Udfyldes automatisk

1 →

2 ←

3 →

4 ←

5 ←

6 →

7 →

8 ←

9 →

10 →

INTERNATIONAL MOTOR INSURANCE CARD
CARTE INTERNATIONALE D ASSURANCE AUTOMOBILE
INTERNATIONALT FORSIKRINGSKORT FOR MOTORKØRETØJER

(1) Busesvarerne i de lands der betegnes, og hvor kortet er gyldigt, påtager sig forsikreren ansvar for brugen af det heri nævnte motorkøretøj i overensstemmelse med reglerne om lovpligtig forsikring i pågældende land.

(2) Underetegnede forsikringstager beremngder herved DANSK FORENING FOR INTERNATIONAL MOTORKØRETØJFORSIKRING (DFM) og de busaare, som DFM måtte give sådan en beremngdelse, til på mine vegne at modtage stansning i retssagde, at behandle og endeligt afgøre ethvert skadekrav i forbindelse med ansvar overfor bedemand for skade, der er opstået brng af motorkøretøjet i vedkommende land(lande), og som kræves dækket følge dettes (disse)s regler om lovpligtig forsikring.

(3) Det grønne kort gælder kun de områder på Cypem, som er under kontrol af regeringen i Republikken Cypem.

(4) Det grønne kort gælder kun i de områder i Serbien, som er under kontrol af den serbiske regering.

(5) Forsikringstagerens underskrift (6) Kun for besøgende i Storbritannien, Nordirland og Cypem. Underskrift af eventuelle brugere(s) af køretøjet.

(Dette forsikringskort gælder kun, hvis det er underskrevet af forsikringstageren)

KØRETØJETS ART (KODE) / CATEGORY OF VEHICLE (CODE):

A. PERSONAUTOMOBIL / CAR C. LÆSTAUTOMOBIL ELLER TRAKTOR E. OMBUSS / BUS G. ANDRE / OTHER
 B. MOTORCYKEL / MOTORCYCLE F. PÅVÆNGSVOGN / TRAILER

1. INTERNATIONALT FORSIKRINGSKORT FOR MOTORKØRETØJER
2. UDLÆVERET AF DANSK FORENING FOR INTERNATIONAL MOTORKØRETØJFORSIKRING
1. CARTE INTERNATIONALE D ASSURANCE AUTOMOBILE
2. Issued under the authority of the Danish Motor Insurers' Bureau

3. GYLDIGT - VALID

4. Landets/landsdeklarationskode nr. / 4. Country Code/Insurer's Code/Serial and Policy Number

No.DK /

5. Registreringsnummer / 5. Registrations no. or license no. / 5. Catégorie et n° de véhicule

6. Landefelter / 6. Countries to be covered

A	B	BG	CY	CZ	D	DK	E	EST	F	FIN	GB	GR	H	HR	I	IRL	IS	L	LT	L	M	N	NL	P	PL	RO	S	SK	SLO	CH
AL	AND	BH	BY	IL	IR	MA	MD	MK	MNE	RUS	SRB	TN	TR	UA																

7. Forsikringstagerens (eller busagerens) navn og adresse: / 7. Name and Address of the Policyholder (or User of the vehicle)

8. Dette kort er udstedt af (forsikrers navn og adresse) / 8. This Card has been issued by: (Name and address of insurer)
 Codan Forsikring
 Gamle Kongevej 60, 1790 København V
 CVR 1052 8638

9. Forsikrers underskrift / 9. Signature of insurer:
CODAN

INTERNATIONALT FORSIKRINGSKORT FOR MOTORKØRETØJER
1. CARTE INTERNATIONALE D ASSURANCE AUTOMOBILE

8. Dette kort er udstedt af (forsikrers navn og adresse) / 8. This Card has been issued by: (Name and address of insurer)
 Codan Forsikring
 Gamle Kongevej 60, 1790 København V
 CVR 1052 8638

9. Forsikrers underskrift / 9. Signature of insurer:
CODAN

Greenne_kort_enside_772.117.indd 8 21/11/14 08:38